pQCPEnuRA oe

IPORA
IPOR&PRA FRENTE)

Geslào 2025-2028
MUNICÍPIO DE IPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N° 004/2025

SÚMULA; HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°.001/2025
rASERTO ATRAVÉS DO EDITAL N^001/2Ü25) E
DÍVULGA O RESULTADO PRQVISORIO.

A comissão especial do processo seletivo n° 001/2025, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE;

1. DIVULGAR a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025,
conforme quadros abaixo:

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO PONTUAÇÃO
finai:

CLASSIITCAÇÃO
FINALePF

1087.804.518-02 III)Roberto Lima de Oliveira

23I8.281.3C8-40 89Eric .AiUonio Anatriello

3053.241.246-05 73Marlon Leonel Pazini

4050.802.999-67 51,5José Aparecido Osilhiri Junior
50300.165.658-19.Anderson Rogério Floriano 3

649238.521.949-20Gilmar Rodrigues
748,5005.902.399-61Lucianc Cristina Mota Ribas

840023.837.125-58Kaelillyn Araújo Diniz da Silva
9068.400.399-60 40Isabela Maria Polido Guerra

1039098.268.709-51Rafael Igor Mattel
II39045.704.069-63Michcle Marcondes Grejanin
12070.232.549-00 35Isabela Castagna Balbo
1332977.156.700-49Rodrigo Costa Ferreira
14347.566.138-10 29Bianca Pereira Ruis
15987,303.719-53 28Cristiane Gracietti
16086.009.149-06 26Maria Eliza Antunes de Oliveira Sidinei
1720047.003.641-90Laura Tiemann dos Santos
18076.428.109-70 19Lucas Quintana Albano da Silva
19102.822.159-21 18Marcos Antonio Rodrigues
20121.009.539-10 18Felipe Luiz Marques Vuicik
21091.447.276-31 17Natália Cardoso de Oliveira
2217099.551.069-56Lnrissa Fernandes Domene
23078.567.549-31 15Briena Fonuna Reginaio
24106.374.776-77 10Jonas da Silva Teixeira
25103.634.369-36 10Isabclla Maria Marques

PRC^IITURA Dl

IPORA
IPOR& PRA FRENTEI

Gestão 2Õ2S-2028
MUNICÍPIO DE IPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

26076.050.869-03 7Maira Vitoria Schneider

27095.484.489-04 6Heloysa Pires
DESCLASSIFICADO060.593.421-59 4Etnma Luisa Fugueirôa Vezzú
DESCLASSIFICADO019.180.494-65 3Giovana Lyssa Ferreira de Campos
DESCLASSIFICADO010.840.952-03 3Marcos Paulo Saousa da Silva

DESCLASSIFICADO069.427.561-13 2Vinícius Coelho dos Santos

DESCLASSIFICADO067.338.729-19 1Emani Nunes

DESCLASSIFICADO072.135.965-51 0Arthur Saulo Gomes de Jesus

DESCLASSIFICADO101.760.619-67 0Ana Paula Zanfrilli dos Santos

DESCLASSIFICADO114.617.179-06 0Gustavo Pomaro

DESCLASSIFICADO068.295.759-31 0João Carlos de Siqueira

Iporã, 07 de março de 2025.

lONE
Presidente da CEPS